
COMUNE DI AMENO 
Provincia di Novara 

 
 
DECRETO N. 80 DEL 27/06/2018  

     
OGGETTO: Conferma nomine conferite dal Sindaco uscente al Segretario 

Comunale 
 

      IL SINDACO 

Preso atto che in data 10 giugno 2018 si sono svolte le elezioni amministrative a seguito delle 
quali è stata eletto Sindaco la dott.ssa Noemi Brambilla; 

Vista l’obbligatorietà di rinnovare le nomine conferite dal Sindaco uscente dott. Roberto Neri ed 
in particolare quelle conferite al Segretario Comunale dott.ssa Angela Ganeri ed in particolare: 

- nomina del Responsabile del procedimento afferente  gli adempimenti di cui all’art. 
139.2 D.lgs.174/16 conferita con decreto del Sindaco n. 62 del 21.12.2018; 

- nomina dell’Organo di valutazione in forma monocratica conferita con decreto del 
Sindaco n. 70 del 02.01.2018; 

- nomina del Responsabile dell’accessibilità e della pubblicazione dei contenuti sul sito 
web del Comune di Ameno, dando atto che lo stesso si avvarrà del supporto tecnico 
della ditta E-Public Srl che cura la manutenzione del sito istituzionale, del supporto 
amministrativo del Responsabile dell’Area Affari Generali dott. Roberto Neri, nonché 
della collaborazione di tutti i dipendenti dei diversi uffici, ciascuno per la propria 
competenza, conferita con decreto del Sindaco n. 73 del 21.03.2018; 

Visto l’art. 107, del Tuel, D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, in tema di funzioni e responsabilità dei dirigenti 
ed il successivo art. 109, comma 2, sulle attribuzioni dei responsabili dei servizi, negli enti 
privi di dirigenza; 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 161 del 15.12.1998 e s.m.i.; 

Visto il T.U. sull’ordinamento Enti locali approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

DECRETA 

1. Di confermare, per quanto in narrativa esposto, le nomine conferite dal Sindaco uscente 
dott. Roberto Neri al Segretario Comunale dott.ssa Angela Ganeri, ed in particolare: 

- nomina del Responsabile del procedimento afferente  gli adempimenti di cui all’art. 
139.2 D.lgs.174/16 conferita con decreto del Sindaco n. 62 del 21.12.2018; 

- nomina dell’Organo di valutazione in forma monocratica conferita con decreto del 
Sindaco n. 70 del 02.01.2018; 

- nomina del Responsabile dell’accessibilità e della pubblicazione dei contenuti sul sito 
web del Comune di Ameno, dando atto che lo stesso si avvarrà del supporto tecnico 



della ditta E-Public Srl che cura la manutenzione del sito istituzionale, del supporto 
amministrativo del Responsabile dell’Area Affari Generali, nonché della collaborazione 
di tutti i dipendenti dei diversi uffici, ciascuno per la propria competenza, conferita con 
decreto del Sindaco n. 73 del 21.03.2018; 

2. Di dare atto che il presente provvedimento è comunicato all’interessato e pubblicato sul 
sito istituzionale. 

 
                   IL SINDACO 
 
         F.to Dott.ssa Noemi Brambilla 
 
 

 
 

N° ................................... 

(del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio) 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che il presente decreto è stato affisso all’albo pretorio comunale, come prescritto dall'art. 124, c. 1, del T.U. 

n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi dal ………………………., al ……………………….. 

 

Dalla residenza comunale, lì ………………………………. 

 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Angela Ganeri 
 

 
Per accettazione: ____________________ 

 

Timbro 


